Priloha ¢. 2 Pracovného poriadku

Zoznam

zamestnanec oboznamit’

A. Vniitorné predpisy VSMU:

vnutornych predpisov Vysokej §koly muzickych umeni, s ktorymi sa ma

P. ¢. | Nazov vnutorného Datum schvalenia Predpis Predpis
predpisu AS VSMU, VUR, nadobuda nadobuda
Kolégiom rektora, platnost’ diiom | Gcinnost’ diiom
resp. vydania
rektorom
1. Statat VSMU 23.10.2013 26.11.2013 26.11.2013
la |Dodatok k Statiitu 21.10.2015 26.11.2015 30.11.2015
vSMU
2. Studijny poriadok 5.5.2016 5.5.2016 1.9.2016
VSMU
3. Zasady vyberového 7.3.2014 7.3.2014 1.4.2014
konania
3a | Dodatok ¢.1 k 5.5.2016 5.5.2016 5.5.2016
Zasadam vyberového
konania
4. Pracovny poriadok 3.3.2014 3.3.2014 3.3.2014
VSMU
5. Organizacny 21.10.2015 30.11.2015 30.11.2015
poriadok VSMU
6. Zasady volieb do AS |5.5.2016 5.5.2016 5.5.2016
VSMU
7. Rokovaci poriadok 12.5.2014 12.5.2014. 12.5.2014
AS VSMU
8. |Stipendijny poriadok |3.3.2014 3.3.2014 3.3.2014
VSMU
9. Disciplinarny 3.3.2014 3.3.2014 3.3.2014
poriadok VSMU
10. |Rokovaci poriadok 3.3.2014 3.3.2014 3.3.2014
disciplinarnej komisie




11.

Rokovaci poriadok
VUR VSMU

5.5.2014

5.5.2014

5.5.2014

12.

Statit Spravnej rady
VSMU

12.5.2015

17.7.2015

17.7.2015

13.

Pravidla evidencie
umeleckej a vedeckej
¢innosti

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

14.

Organizacny
poriadok Katedry
jazykov VSMU

16.4.2008

1.5.2008

1.5.2008

15.

Statit Ustrednej
kniZnice a Studijno-
inf. strediska VSMU

16.5.2016

16.5.2016

16.5.2016

16.

Smernica o $§kolnom
a poplatkoch
spojenych so Stidiom
na VSMU pre akad.
rok 2017/2018

7.9.2016

7.9.2016

1.9.2017

17.

Smernica o $kolnom
a poplatkoch
spojenych so Stidiom
na VSMU pre ak. rok
2016/2017

9.9.2015

14.9. 2015

1.9.2016

17 a

Dodatok ¢. 1

k Smernici 0 skolnom
a poplatkoch
spojenych so Studiom
na VSMU pre ak. rok
2016/2017

8.6.2016

8.6.2016

9.6.2016

18.

Organizacny
poriadok Centra
umenia a vedy VSMU

8.6.2016

9.6.2016

9.6.2016

19.

Smernica pre
zabezpecenie ochrany
majetku vo
vlastnictve VSMU

18.10.2013

18.10.2013

18.10.2013

20

Smernica VSMU
0 uznavani dokladov

5.10.2016

6.10.2016

6.10.2016

21.

Interna smernica
aétovnictva VSMU
+ prilohy

1. Poukazovacie

17.12. 2008

01.01.2009

01.01.2009




a dispozi¢né opravnenie

2. Obeh vybranych
uctovnych dokladov na
vSMU

3. Inventarizacia majetku

a zavazkov

4. a 5. Prehl'ad podpisovych
vVZorov

6. Programové vybavenie
pre vedenie uctovnictva
VSMU

7. Aktualny G¢tovny rozvrh
a pouzité symboly

22.

Zasady VSMU pre
priznavanie titulu
host’ujuci profesor

17.12.2002

1.1.2003

1.1.2003

23.

VSeobecné zavizné
pravidla pouZivania
datovych sieti VSMU

2.5.2014

2.5.2014

2.5.2014

24,

Vnitorny systém
zabezpecenia kvality
vysokoskolského
vzdelavania na VSMU

12.2.2014

12.2.2014

12.2.2014

25.

Vseobecné kritéria na
obsadzovanie funkcii
profesorov a docentov
na VSMU

16.12.2002

16.12.2002

16.12.2002

26.

Vnutorny predpis
0 vybavovani
st’aznosti

31.5.2016

1.6.2016

1.6.2016

217.

Registraturny
poriadok VSMU

17.10.2007

21.9.2007

21.9.2007

28.

Registratiurny plan
VSMU

17.10.2007

21.9.2007

21.9.2007

29.

Kritéria na
obsadzovanie funkcii
profesora a docenta
na VSMU

5.5.2014

5.5.2014

5.5.2014

30.

Smernica o u¢tovnych
a daniovych odpisoch
hmotného

a nehmotného
majetku VSMU

7.6.2010

8.6.2010

8.6.2010




31.

Smernica
ustanovujuca
zakladné
identifika¢né udaje
a technické
podmienky
zverejnenia zmluv

14.3.2012

14.3.2012

14.3.2012

32.

Knizni¢ny poriadok

2.9.2015

2.9.2015

2.9.2015

33.

Podmienky
vyuZivania a cennik
prenajmu
nehnutelného

a hnute’ného majetku
v priestoroch HTF
VSMU

14.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

33/A

Dodatok ¢. 1 k
Podmienkam
vyuZivania a cennik
prenajmu
nehnutel’ného

a hnute’ného majetku
v priestoroch HTF
VSMU

5.10.2016

5.10.2016

5.10.2016

33/B

Podmienky
vyuZivania a cennik
prenajmu
nehnutel’ného

a hnute’ného majetku
v priestoroch DF
VSMU

18.3.2015

18.3.2015

18.3.2015

34.

Smernice pre
poskytovanie
osobnych ochrannych
prostriedkov na
VSMU

7.2.2007

7.2.2007

7.2.2007

35.

Politika bezpecnosti
a ochrany zdravia pri
praci na VSMU

7.2.2007

7.2.2007

7.2.2007

36.

Pravidla a pokyny na
zaistenie bezpecnosti
a ochrany zdravia pri
praci na VSMU

7.2.2007

7.2.2007

7.2.2007




37.

Kolektivna zmluva
VSMU na rok 2016

5.2.2016

5.2.2016

5.2.2016

38.

Dodatok ¢. 1 ku
Kolektivnej zmluve
na rok 2016

3.5.2016

3.5.2016

4.5.2016

39.

Ubytovaci poriadok
Priloha ¢. 1 — Cennik
za poskytovanie
ubytovania

7.10.2015
7.10.2015

12.10.2015
12.10.2015

12.10.2015
12.10.2015

40.

Pravidla
schvalovania
Skolitel’ov v
doktorandskych
Studijnych
programoch na
VSMU

5.5.2014

5.5.2014

5.5.2014

41.

Vnitorny predpis
VSMU o zarad’ovani
VS utitelov do
funkcii prof. a doc.

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

42.

Zasady pouzivania
parkovacich miest
VSMU na dvore
Zochovej 1

7.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

43.

Smernica

0 cestovnych
nahradach

a o poskytovani
finanénych
prostriedkov na
pracovné cesty

23.2.2011

23.2.2011

23.2.2011

44,

Zasady
podnikatel’skej
¢innosti VSMU

28.9.2005

1.10.2005

1.10.2005

45.

Smernica o verejnom
obstaravani

28.3.2011

1.4.2011

1.4.2011

45/1

Dodatok ¢. 1

k smernici VSMU
0 verejnom
obstaravani

16.1.2013

16.1.2013

16. 1. 2013




46

Smernica o vybranej
casti pravidiel

a postupov pri
verejnom obstaravani
a o0 zadavani zakaziek
Vv zmysle § 9 ods. 9

11.9.2013

11.9.2013

11.9.2013

46/1

Dodatok k smernici

0 vybranej ¢asti
pravidiel a postupov
pri verejnom
obstaravani

a 0 zadavani zakaziek
vV zmysle § 9 ods. 9

17.10.2013

17.10.2013

17.10.2013

46/2

Dodatok ¢. 2

s smernici 0 vybranej
casti pravidiel

a postupov pri
verejnom obstaravani
a o0 zadavani zakaziek

23.4.2014

23.4.2014

23.4.2014

46/3

Dodatok €. 3

s smernici 0 vybranej
casti pravidiel

a postupov pri
verejnom obstaravani
a 0 zadavani zakaziek

10.12.2014

10.12.2014

10.12.2014

471.

Smernica

0 posobnosti
koordinatora pre
Studentov so
Specifickymi
potrebami

17.4.2013

17.4.2013

17.4.2013

48.

Smernice pre ¢innost’
likvida¢nej komisie

18.12.2002

18.12.2002

1.1.2003

49,

Smernica o Skodovej
komisii VSMU

a o postupe
nahlasovania

a vybavovania
Skodovych udalosti

18.12.2013

1.1.2014

1.1.2014

50.

Smernice pre ¢innost’
vyrad’ovacej komisie

4.5.2016

10.5.2016

10.5.2016




51,

Zasady podavania,
preverovania
a evidovania podnetov

1.6.2016

1.6.2016

1.6.2016

52.

Bezpec¢nostna
smernica na ochranu
osobnych tudajov

v informaénych
systémoch
prevadzkovatela

30.4.2015

30.4.2015

30.4.2015

53

Bezpecnostny projekt
na ochranu osobnych
udajov
»Personalistiky

a mzdy*

30.4.2015

30.4.2015

30.4.2014

54.

Pravidla o pouziti

a rozdel’ovani
prostriedkov
ziskanych zo Skolného
a poplatkov

24.11.2010

24.11.2010

1.12.2010

B. Vnutorné predpisy vydané pre pracovisko, kde je zamestnanec zaradeny

1. zamestnanci zaradeni na_ HTF sa oboznamia okrem vnutornych noriem VSMU

uvedenych v ¢asti A s :

P. [Nazov vnitorného Datum schvalenia Predpis Predpis nadobuda
¢. |predpisu AS fakulty, resp. AS |nadobuda |ucinnost’ diiom
VSMU, prip. VUR platnost’
diiom
1. |Statat HTF VSMU AS HTF VSMU — 7.3.2014 1.5.2014
3.2.2014
AS VSMU 7.3.2014
2. |Studijny poriadok AS HTF VSMU — 3.12.2014 [4.12.2014
HTF VSMU 13.11. 2014
AS VSMU 3.12. 2014
3. |Organizaény poriadok |AS HTF VSMU 10. 2. 2015
HTF VSMU 9.2.2015
4. |Rokovaci poriadok VUR HTF VSMU
VUR HTF VSMU 8.9. 2015
5. | Kritéria na habiliticie | VUR HTF VSMU Dtiom priznania prav
docentov 10. 4. 2014 MS - HU 30. 10.




a vymenuvanie
profesorov na HTF
VSMU

VUR VSMU
5.5.2014

Dodatok ¢. 1
VUR HTF VSMU
11. 6. 2013
Dodatok ¢. 2
VUR HTF VSMU
22.10. 2013

2015;

TU 30.10.2015-
31.8.2018

11. 6. 2013

22.10. 2013

Stipendijny poriadok
HTF VSMU

AS HTF VSMU
26. 11. 2007

26. 11. 2007

Zasady volieb do AS
HTF VSMU

AS HTF VSMU
17.9. 2013

17.9. 2013

Rokovaci poriadok AS
HTF VSMU

AS HTF VSMU
15. 11. 2010

16. 11. 2010

Vnutorny predpis
0 prijimacom konani
HTF VSMU

KD HTF VSMU
21.9.2011

21.9. 2011

10.

Interné predpisy DPS
HTF VSMU

Hudobné umenie

- denna forma

AS HTF VSMU
13.11. 2014

- externa forma

AS HTF VSMU
21.9. 2016
TaneCné umenie

- denna forma — 1. a 2.
stupent — AS HTF
VSMU 10. 2. 2015
- externa forma—1. a
2. stupenn — AS HTF
VSMU 10. 2. 2015
Muzikolégia

- denna forma

AS HTF VSMU
11.9. 2015

- externa forma

AS HTF VSMU
11. 9. 2015

14.11. 2014

26.9. 2016

11.

Interné predpisy
doktorandského §tudia
na HTF VSMU

Hudobné umenie
OK HU-4.4.2014

Tane¢né umenie
OK TU -16. 9. 2013

1.9. 2014

16. 9. 2013




Muzikolégia
OK Muzikolégia
14.1. 2016 23. 3. 2016
12. | Metodické usmernenie | AS HTF VSMU 13.11. 2014 |13.11.2014
0 nalezitostiach 13.11. 2014
zaverecnych prac na
HTF VSMU
13. | Podmienky vyuZivania |KR VSMU 15.11. 2012 |15. 11. 2012
a cennik prenajmu 14.11. 2012
hnutel’ného Dodatok ¢. 1
a nehnutelného KR VSMU 5. 10. 2016 5. 10. 2016
majetku VSMU
v priestoroch HTF
VSMU
2. zamestnanci zaradeni na_ DF sa oboznamia okrem vnitornych noriem VSMU
uvedenych v €asti A s :
P. | Nazov vniatorného Datum schvalenia Predpis Predpis
¢. |predpisu AS fakulty, resp. AS | nadobida nadobuda
VSMU, prip. VUR | platnost’ diiom ucinnost’
diiom
1. |Statit DF VSMU AS VSMU 10.9.2014 10.9.2014
10.9.2014
2. | Studijny poriadok DF AS DF VSMU
VSMU 27.1.2014
AS VSMU
10.9.2014 10.9.2014 10.9.2014
3. | Organizaény poriadok DF | AS DF VSMU 18.5.2009 18.5.2009
VSMU
Dodatok 1 10.5.2010 10.5.2010
AS DF VSMU
Dodatok 2 7.2.2011 7.2.2011
AS DF VSMU
4. |Rokovaci poriadok VUR |VaUR DF VSMU 9.3.2012 9.3.2012
DF VSMU 9.3.2012
5. |Kritérid uskutoéiovania |VaUR DF VSMU
habilitatného konania a |28.3.2014
konania na vymenuvanie
profesorov v Studijnom VaUR VSMU
odbore 2.2.4 Divadelné 5.5.2014 5.5.2014 5.5.2014

umenie




DODATOK ¢&. 1 ku VaUR DF VSMU
Kritériam 30.6.2015
uskutociiovania )
habilitaéného konaniaa |VaUR VSMU 20.7.2015 20.7.2015
konania na vymenuvanie |20.7.2015
profesorov v Studijnom
odbore 2.2.4 Divadelné
umenie zo dia 5.5.2014

6. |Stipendijny poriadok DF |AS DF VSMU 20.10.2008 20.10.2008
VSMU 20.10.2008
Stipendijny poriadok AS DF VSMU 20.10.2008 20.10.2008
Priloha 1
Podmienky na udel’ovanie
Stipendii z prostriedkov
poskytnutych na tento
ucel zo Statneho rozpoctu

6. |Zasady volieb do AS DF |AS DF VSMU 15.12.2015 15.12.2015
VSMU 15.12.2015

7. |Rokovaci poriadok AS AS DF VSMU 15.12.2015 15.12.2015
DF VSMU 15.12.2015

9. |Interné predpisy AS DF VSMU 18.4.2011 18.4.2011
dopliiujuceho 18.4.2011
pedagogického Studia na
DF VSMU

10. |Opatrenie dekana DF Kolégium dekana 1.10.2016 1.10.2016
Smernica o
doktorandskom Studiu
na DF VSMU

11. |Smernica Divadelnej Kolégium dekana DF | 23.11.2015 23.11.2015
fakulty VSMU VSMU
0 zaverecnych pracach

12. | Nariadenie dekana Kolégium dekana 12.9.2016 12.9.2016
o vySke dotacie na
umelecky vykon na
skolsky rok -16/17
Podmienky vyuZivania Kolégium rektora 2015 2015

13. |a cennik prenajmu

nehnutel’ného
a hnutel’ného majetku
VSMU v priestoroch DF




VSMU

14.

Statuat
Divadelného §tadia CaBF
vVSMU

AS CaBF VSMU
10.12.2001

1.1.2002

15.

Zriad’ovacia listina
Divadelného $tudia CaBF
VSMU

AS CaBF VSMU
10.12.2001

1.1.2002

16.

ORGANIZACNY A
PREVADZKOVY
PORIADOK
Divadelného §tadia CaBF
vSMU

AS CaBF VSMU
10.12.2001

1.1.2002

17.

Statiit Projektu
Istropolitana

Vysokej Skoly muzickych
umeni

AS CaBF VSMU
11.12.2000

1.2.2001

18.

Smernica o $tudiu
predmetov na inych VS
SR a uznavani skusok z
inych VS SR

1.9.2005

19.

Nariadenie dekana DF
VSMU

o vySke odmien za
oponentské posudky a
¢lenstvo v komisiach

Kolégium dekana DF
VSMU

24.5.2010

20.

Nariadenie dekana DF
VvSMU

o sposobe evidencie
dochadzky internych
ucitel’ov

Kolégium dekana DF
VSMU

22.9.2008

uvedenych v €asti A S :

zamestnanci zaradeni na_FTF sa oboznamia okrem vnutornych noriem VSMU

.(><

Nazov vnitorného
predpisu

Datum schvalenia
AS fakulty, resp. AS VSMU, prip.
VUR

Predpis
nadobuda
platnost’ diiom

Predpis
nadobuda
ucéinnost’ dinom

1. |Statat FTF VSMU AS FTF VSMU- 4.12.2013
16.12.2013 16.12.2013
AS VSMU - 16.12.2013
2. | Studijny poriadok FTF | AS FTF VSMU —3.9.2013
vVSMU 7.3.2014 1.5.2014
AS VSMU - 7.3.2014
3. |Rokovaci poriadok




VUR FTF VSMU 29.1.2013 29.1.2013 29.1.2013
4. |Kritéria na habilitacie |Studijny. odbor: 2.2.5 Film. umenie

docentov a multimédia 10.3.2014 5.5.2014

a vymenuvanie 2.1.20 Dejiny a teoria filmového

profesorov na FTF Umenia a multimédii

VSMU

27.5.2015 26.6.2015

Dodatok ¢.1
5. |Stipendijny poriadok

FTF VSMU AS FTF VSMU - 28.11.2007 15.9.2008 15.9.2008
6. |Zasady volieb do AS 5

FTF VSMU AS FTF VSMU - 11.12.2013 11.12.2013 11.12.2013
7. |Rokovaci poriadok AS 5

FTF VSMU AS FTF VSMU - 11.12.2013 11.12.2013 11.12.2013
10. | Interné predpisy Organizacia doktorandského Studia —

doktorandského Stiadia | plati pre Studijné odbory: 5.5.2014 1.9.2014

na FTF VSMU 225 a 2.1.20
11. | Metodické usmernenie

0 nalezitostiach

zaverecnych prac na 12.1.2012 12.1.2012 12.1.2012

FTF VSMU

Aktualizovany zoznam vnutornych predpisov (Priloha €. 2. Pracovného poriadku) bol
prerokovany na zasadnuti AS VSMU dia 26.10.2016.

AS VSMU vzal na vedomie aktualizaciu Prilohy &.2 Pracovného poriadku VSMU.




